
Statutární město Třinec

Název
zadavatele: Statutární město Třinec

Sídlo: Jablunkovská 160
73961 Třinec

IČO: 00297313
Č. j.: MMT/69543/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění obědů pro statutární město Třinec pro rok 2023“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000056“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Zajištění obědů pro statutární město Třinec pro rok 2023" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Třinecké gastroslužby, s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 1035

73961 Třinec
IČO: 25838148
Datum a čas doručení nabídky: 02.11.2022 10:55
Nabídková cena: 2.138.300,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STECINKAR s.r.o.
Sídlo: Oldřichovice 738

73961 Třinec
IČO: 07512350
Datum a čas doručení nabídky: 02.11.2022 19:44
Nabídková cena: 2.149.950,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění obědů pro statutární město Třinec pro rok 2023":

1 /2



Statutární město Třinec

Název: Třinecké gastroslužby, s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 1035

73961 Třinec
IČO: 25838148
Nabídková cena: 2.138.300,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Dodavatel Třinecké gastroslužby, s.r.o. ve své nabídce předložil:
- čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace v rozsahu dle Zák. č. 134/2019 Sb., čestné
prohlášení k splnění všech dalších podmínek zadavatele.
- seznam 13 významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky, z nichž každá splnila minimální
technické požadavky zadavatele.
- strukturovaný životopis vedoucího kuchaře (Josef Bielesz)
- vysvědčení o maturitní zkoušce p. Josef Bielesz - kuchař - číšník se zaměřením pro kuchaře (obor -
provoz společného stravování)
- certifikát ISO 22000:2018
- certifikát ISO 9001:2015

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
- čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace v rozsahu dle Zák. č. 134/2019 Sb., čestné
prohlášení k splnění všech dalších podmínek zadavatele.
- seznam 13 významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky, z nichž každá splnila minimální
technické požadavky zadavatele. tj.
minimálně 2 služby zajišťující přípravu a dovoz obědů nebo provozování závodní jídelny nebo zařízení
společného stravování s dobou trvání min. 12 měsíců a každá služba ve finančním objemu minimálně
1.000.000,- Kč bez DPH za 12 měsíců.
- strukturovaný životopis vedoucího kuchaře (Josef Bielesz)
- vysvědčení o maturitní zkoušce p. Josef Bielesz - kuchař - číšník se zaměřením pro kuchaře (obor -
provoz společného stravování)
- certifikát ISO 22000:2018

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele v souladu s § 242 odst. 2 ZZVZ musí být zadavateli
doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 123 ZZVZ.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek a do doby doručení rozhodnutí zadavatele o
námitkách podle § 246 odst. 1 písm. a) ZZVZ uzavřít smlouvu.
Účastník zadávacího řízení se může v souladu s § 243 ZZVZ písemně vzdát práva podat námitky
zadavateli. V takovém případě bude moci být smlouva s vybraným dodavatelem uzavřena i dříve.

V Třinci dne 14.11.2022

Mgr. Rafał Zawadzki, vedoucí odboru právního

2 /2


		2022-11-14T15:39:13+0100
	Mgr. Rafał Zawadzki




